
UCHWAŁA NR 952/2024 
ZARZĄDU POWIATU GDAŃSKIEGO 

z dnia 29 stycznia 2024 r. 

w sprawie zmiany ostatecznych kwot dochodów i wydatków oraz innych zmian do planów finansowych 
jednostek realizujących budżet Powiatu Gdańskiego na 2024 rok 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 
2022r. poz. 1526 z późn. zm.), art. 247 ust. 1 i art. 249 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia  27 sierpnia 2009r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2023r. poz. 1270 z późn. zm.), w związku z uchwałą Zarządu Powiatu Gdańskiego Nr 
951/2024 z dnia 29 stycznia 2024r. w sprawie zmiany budżetu Powiatu Gdańskiego na 2024 rok oraz § 8 ust. 2 
pkt 1 uchwały Nr LXXV/532/2023 Rady Powiatu Gdańskiego z dnia 22 grudnia 2023r. z późn. zm. 

Zarząd Powiatu Gdańskiego 
uchwala, co następuje : 

§ 1.  

1. W związku z podjęciem uchwały w sprawie zmiany budżetu na 2024r. dokonuje się zmiany ostatecznych 
kwot dochodów i wydatków dla jednostek budżetowych realizujących budżet powiatu. 

2. Ustala się zmiany ostatecznych kwot dochodów w wielkości zgodnej z kwotami wynikającymi z 
następujących załączników do niniejszej uchwały : 

1) załącznik nr 1 zmiany do planu finansowego Starostwa Powiatowego, jako jednostki budżetowej i organu. 

3. Ustala się zmiany ostatecznych kwot wydatków w wielkości zgodnej z kwotami wynikającymi z 
następujących załączników do niniejszej uchwały : 

1) załącznik nr 2 zmiany do planu finansowego Starostwa Powiatowego, jako jednostki budżetowej i organu, 

2) załącznik nr 3 zmiany do planu finansowego Szkoły Podstawowej Specjalnej im. Janusza Korczaka w 
Warczu, 

3) załącznik nr 4 zmiany do planu finansowego Zespołu Szkół Technicznych CKZ im. Macieja Rataja w 
Rusocinie, 

4) załącznik nr 5 zmiany do planu finansowego Zespołu Szkół Ogrodniczych i Ogólnokształcących im. 
Mariana Raciborskiego w Pruszczu Gdańskim, 

5) załącznik nr 6 zmiany do planu finansowego Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Pruszczu 
Gdańskim. 

§ 2.  

1. Zatwierdza się zmiany do planu finansowego wydatków Starostwa Powiatowego w Pruszczu Gdańskim 
w wielkościach zgodnych z kwotami wynikającymi z załącznika nr 7 do niniejszej uchwały. 

2. Zatwierdza się wnioskowane przez Komendanta Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w 
Pruszczu Gdańskim zmiany do planu finansowego wydatków w wielkościach zgodnych z kwotami 
wynikającymi z załącznika nr 8 do niniejszej uchwały. 

3. Zatwierdza się zmiany do planu finansowego wydatków Zespołu Szkół Technicznych CKZ im. Macieja 
Rataja w Rusocinie w wielkościach zgodnych z kwotami wynikającymi z załącznika nr 9 do niniejszej 
uchwały. 

§ 3.  

Zobowiązuje się kierowników jednostek, o których mowa w paragrafie 1 i 2 niniejszej uchwały w terminie 
do dnia 31 stycznia 2024r., do dostosowania swoich planów finansowych do wielkości zatwierdzonych zmian i 
przekazania zwrotnej informacji Zarządowi w terminie 2 dni od dokonania zmian. 

Id: B43CD168-9B57-4901-885A-4CCE4418647C. Podpisany Strona 1



§ 4.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

 
 
 

Marian Cichon 

 
 
 

Natalia Błońska 

 
 
 

Barbara Biedrzycka 

 
 
 

Zygmunt Rzaniecki 

 

Id: B43CD168-9B57-4901-885A-4CCE4418647C. Podpisany Strona 2



 ( -- )

DOCHODY Załącznik nr 1 do uchwały

Zarządu Powiatu Gdańskiego

Nr 952/2024 z dnia 29.01.2024

Strona: 1 z 1

NA 2024 ROK (ZMIANY)

Starostwo Powiatowe w Pruszczu Gdańskim

( + )

Plan przed zmianą:    184 472 920,00
Plan po zmianie:    185 749 359,96     1 276 439,96             0,00

z tego:

WYSZCZEGÓLNIENIE ZMIANĄ
PLAN PRZED ZMNIEJSZENIA ZWIĘKSZENIA PLAN PO

ZMIANIE
DZIAŁ

Dochody bieżące    152 461 604,00              0,00      1 276 439,96    153 738 043,96
     1 207 905,00              0,00              0,00w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy o
finansach publicznych

     1 207 905,00:

Dochody majątkowe     32 011 316,00              0,00              0,00     32 011 316,00
     5 594 100,00              0,00              0,00w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy o
finansach publicznych

     5 594 100,00:

TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ     35 583 799,00              0,00      1 029 999,96600     36 613 798,96
Dochody bieżące     13 685 483,00              0,00      1 029 999,96     14 715 482,96

             0,00              0,00              0,00w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy o
finansach publicznych

             0,00:

2330 Dotacja celowa otrzymana od Samorządu Województwa na
zadania bieżace realizowane na podstawie porozumień (umów)
między jednostkami samorządu terytorialnego

             0,00              0,00      1 029 999,96      1 029 999,96

RÓŻNE ROZLICZENIA     54 173 340,00              0,00        136 440,00758     54 309 780,00
Dochody bieżące     54 173 340,00              0,00        136 440,00     54 309 780,00

             0,00              0,00              0,00w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy o
finansach publicznych

             0,00:

2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

             0,00              0,00        136 440,00        136 440,00

POMOC SPOŁECZNA      2 207 874,00              0,00        110 000,00852      2 317 874,00
Dochody bieżące      2 207 874,00              0,00        110 000,00      2 317 874,00

             0,00              0,00              0,00w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy o
finansach publicznych

             0,00:

2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

             0,00              0,00        110 000,00        110 000,00

Koniec wydruku
     1 276 439,96Razem:    184 472 920,00              0,00    185 749 359,96

©GRAVIS BUDZET SQLv.2023.01
Id: B43CD168-9B57-4901-885A-4CCE4418647C. Podpisany Strona 1



 ( -- )

WYDATKI Załącznik nr 2 do uchwały

Zarządu Powiatu Gdańskiego

Nr 952/2024 z dnia 29.01.2024

Strona: 1 z 1

NA 2024 ROK (ZMIANY)

Starostwo Powiatowe w Pruszczu Gdańskim

( + )

Plan przed zmianą:    136 948 421,00
Plan po zmianie:    138 127 630,96     1 404 551,96       225 342,00

z tego:

WYSZCZEGÓLNIENIE ZMIANĄ
PLAN PRZED ZMNIEJSZENIA ZWIĘKSZENIA PLAN PO

ZMIANIE
DZ-ROZDZ

Wydatki Bieżące     77 674 541,00        225 342,00      1 404 551,96     78 853 750,96
Wydatki Majątkowe     59 273 880,00              0,00              0,00     59 273 880,00

TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ     68 143 253,00         50 000,00      1 094 341,96600     69 187 594,96
KRAJOWE PASAŻERSKIE PRZEWOZY AUTOKAROWE              0,00              0,00      1 029 999,9660003      1 029 999,96

Wydatki Bieżące              0,00              0,00      1 029 999,96      1 029 999,96
z tego:
Wydatki jednostek budżetowych, z tego:              0,00              0,00      1 029 999,96-      1 029 999,96

             0,00              0,00      1 029 999,96Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań      1 029 999,96:

LOKALNY TRANSPORT ZBIOROWY     10 816 013,00         50 000,00              0,0060004     10 766 013,00
Wydatki Bieżące     10 816 013,00         50 000,00              0,00     10 766 013,00
z tego:
Wydatki jednostek budżetowych, z tego:     10 816 013,00         50 000,00              0,00-     10 766 013,00

    10 816 013,00         50 000,00              0,00Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań     10 766 013,00:

DROGI PUBLICZNE POWIATOWE     56 926 340,00              0,00         64 342,0060014     56 990 682,00
Wydatki Bieżące     11 505 800,00              0,00         64 342,00     11 570 142,00
z tego:
Wydatki jednostek budżetowych, z tego:     11 505 800,00              0,00         64 342,00-     11 570 142,00

    11 505 800,00              0,00         64 342,00Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań     11 570 142,00:

GOSPODARKA MIESZKANIOWA      3 273 190,00              0,00        161 000,00700      3 434 190,00
GOSPODARKA GRUNTAMI I NIERUCHOMOŚCIAMI      3 273 190,00              0,00        161 000,0070005      3 434 190,00

Wydatki Bieżące      1 779 850,00              0,00        161 000,00      1 940 850,00
z tego:
Wydatki jednostek budżetowych, z tego:      1 776 350,00              0,00        161 000,00-      1 937 350,00

     1 094 397,00              0,00        161 000,00Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań      1 255 397,00:

RÓŻNE ROZLICZENIA      4 280 813,00        175 342,00              0,00758      4 105 471,00
REZERWY OGÓLNE I CELOWE      4 280 813,00        175 342,00              0,0075818      4 105 471,00

Wydatki Bieżące      4 080 813,00        175 342,00              0,00      3 905 471,00
z tego:
Wydatki jednostek budżetowych, z tego:      4 080 813,00        175 342,00              0,00-      3 905 471,00

     4 080 813,00        175 342,00              0,00Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań      3 905 471,00:

OŚWIATA I WYCHOWANIE      4 371 066,00              0,00         39 210,00801      4 410 276,00
BRANŻOWE SZKOŁY I i II STOPNIA        760 000,00              0,00         39 210,0080117        799 210,00

Wydatki Bieżące        760 000,00              0,00         39 210,00        799 210,00
z tego:
Dotacje na zadania bieżące        760 000,00              0,00         39 210,00-        799 210,00

POMOC SPOŁECZNA              0,00              0,00        110 000,00852        110 000,00
POMOC DLA CUDZOZIEMCÓW              0,00              0,00        110 000,0085231        110 000,00

Wydatki Bieżące              0,00              0,00        110 000,00        110 000,00
z tego:
Wydatki jednostek budżetowych, z tego:              0,00              0,00        110 000,00-        110 000,00

             0,00              0,00        110 000,00Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań        110 000,00:

Koniec wydruku
     1 404 551,96Razem:    136 948 421,00        225 342,00    138 127 630,96

©GRAVIS BUDZET SQLv.2023.01
Id: B43CD168-9B57-4901-885A-4CCE4418647C. Podpisany Strona 1



PRZEDSZKOLA SPECJALNE

OŚWIATA I WYCHOWANIE
SZKOŁY PODSTAWOWE SPECJALNE      9 186 210,00

       577 336,00

     9 812 458,00

Koniec wydruku

©GRAVIS BUDZET SQLv.2023.01

        32 000,00Razem:

             0,00
             0,00

             0,00

        32 000,00
        28 500,00

         3 500,00

 ( -- )

WYDATKI Załącznik nr 3 do uchwały

Zarządu Powiatu Gdańskiego

Nr 952/2024 z dnia 29.01.2024

     9 812 458,00              0,00

801

80105

80102

Wydatki jednostek budżetowych, z tego:

Wydatki Bieżące

Wydatki Bieżące

Wydatki jednostek budżetowych, z tego:

Wydatki Bieżące

       577 336,00

     8 903 510,00

     9 812 458,00

       556 236,00

     7 797 700,00

       497 500,00

     9 186 210,00              0,00

             0,00

             0,00

             0,00

             0,00

             0,00

             0,00

         3 500,00

         3 500,00

        28 500,00

        28 500,00

        28 500,00

         3 500,00

        32 000,00

Strona: 1 z 1

NA 2024 ROK (ZMIANY)

Szkoła Podstawowa Specjalna im. Janusza Korczaka w Warczu

z tego:

z tego:

-

-

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane

( + )

Plan przed zmianą:      9 812 458,00

       559 736,00

     9 844 458,00

       580 836,00

       501 000,00

     9 214 710,00

     7 826 200,00
     8 932 010,00

     9 844 458,00

       580 836,00

     9 214 710,00

     9 844 458,00

Plan po zmianie:      9 844 458,00        32 000,00             0,00
z tego:

WYSZCZEGÓLNIENIE ZMIANĄ
PLAN PRZED ZMNIEJSZENIA ZWIĘKSZENIA PLAN PO

ZMIANIE
DZ-ROZDZ

:

:

Id: B43CD168-9B57-4901-885A-4CCE4418647C. Podpisany Strona 1



TECHNIKA
OŚWIATA I WYCHOWANIE

BRANŻOWE SZKOŁY I i II STOPNIA

     6 801 500,00

     3 689 000,00

    12 709 153,00

Koniec wydruku

©GRAVIS BUDZET SQLv.2023.01

        21 400,00Razem:

             0,00

             0,00
             0,00

        21 400,00

        13 500,00

         7 900,00

 ( -- )

WYDATKI Załącznik nr 4 do uchwały

Zarządu Powiatu Gdańskiego

Nr 952/2024 z dnia 29.01.2024

    13 951 863,00              0,00

801

80117

80115

Wydatki Majątkowe

Wydatki jednostek budżetowych, z tego:

Wydatki Bieżące

Wydatki Bieżące

Wydatki Bieżące

Wydatki jednostek budżetowych, z tego:      6 451 300,00

     6 631 500,00

     5 165 900,00

    13 731 863,00

     3 689 000,00

     3 572 000,00
     3 100 600,00

       220 000,00

             0,00

             0,00

             0,00

             0,00

             0,00

             0,00

             0,00

             0,00
             0,00

        13 500,00

         7 900,00

         7 900,00

        13 500,00

        21 400,00

         7 900,00

        13 500,00

Strona: 1 z 1

NA 2024 ROK (ZMIANY)

Zespół Szkół Technicznych Centrum Kształcenia Zawodowego im. Macieja Rataja w Rusocinie

z tego:

z tego:

-

-

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane

( + )

Plan przed zmianą:     13 951 863,00

     3 585 500,00
     3 114 100,00

     5 173 800,00

    13 753 263,00

     6 459 200,00

     3 702 500,00

       220 000,00

     6 639 400,00
     6 809 400,00
    12 730 553,00

     3 702 500,00

    13 973 263,00

Plan po zmianie:     13 973 263,00        21 400,00             0,00
z tego:

WYSZCZEGÓLNIENIE ZMIANĄ
PLAN PRZED ZMNIEJSZENIA ZWIĘKSZENIA PLAN PO

ZMIANIE
DZ-ROZDZ

:

:

Id: B43CD168-9B57-4901-885A-4CCE4418647C. Podpisany Strona 1



 ( -- )

WYDATKI Załącznik nr 5 do uchwały

Zarządu Powiatu Gdańskiego

Nr 952/2024 z dnia 29.01.2024

Strona: 1 z 1

NA 2024 ROK (ZMIANY)

Zespół Szkół Ogrodniczych i Ogólnokształcących im.Mariana Raciborskiego w Pruszczu Gdańskim

( + )

Plan przed zmianą:     16 342 888,00
Plan po zmianie:     16 377 188,00        34 300,00             0,00

z tego:

WYSZCZEGÓLNIENIE ZMIANĄ
PLAN PRZED ZMNIEJSZENIA ZWIĘKSZENIA PLAN PO

ZMIANIE
DZ-ROZDZ

Wydatki Bieżące     16 202 888,00              0,00         34 300,00     16 237 188,00
Wydatki Majątkowe        140 000,00              0,00              0,00        140 000,00

OŚWIATA I WYCHOWANIE     16 325 888,00              0,00         34 300,00801     16 360 188,00
TECHNIKA      9 265 902,00              0,00         11 300,0080115      9 277 202,00

Wydatki Bieżące      9 125 902,00              0,00         11 300,00      9 137 202,00
z tego:
Wydatki jednostek budżetowych, z tego:      9 105 902,00              0,00         11 300,00-      9 117 202,00

     7 974 957,00              0,00         11 300,00Wynagrodzenia i składki od nich naliczane      7 986 257,00:

BRANŻOWE SZKOŁY I i II STOPNIA      1 945 048,00              0,00         14 000,0080117      1 959 048,00
Wydatki Bieżące      1 945 048,00              0,00         14 000,00      1 959 048,00
z tego:
Wydatki jednostek budżetowych, z tego:      1 945 048,00              0,00         14 000,00-      1 959 048,00

     1 784 183,00              0,00         14 000,00Wynagrodzenia i składki od nich naliczane      1 798 183,00:

LICEA OGÓLNOKSZTAŁCĄCE      3 244 911,00              0,00          9 000,0080120      3 253 911,00
Wydatki Bieżące      3 244 911,00              0,00          9 000,00      3 253 911,00
z tego:
Wydatki jednostek budżetowych, z tego:      3 244 911,00              0,00          9 000,00-      3 253 911,00

     3 022 321,00              0,00          9 000,00Wynagrodzenia i składki od nich naliczane      3 031 321,00:

Koniec wydruku
        34 300,00Razem:     16 342 888,00              0,00     16 377 188,00

©GRAVIS BUDZET SQLv.2023.01
Id: B43CD168-9B57-4901-885A-4CCE4418647C. Podpisany Strona 1



EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA
PORADNIE PSYCHOLOGICZNO-PEDAGOGICZNE, W
TYM PORADNIE SPECJALISTYCZNE

     3 006 296,00
     2 983 056,00

Koniec wydruku

©GRAVIS BUDZET SQLv.2023.01

         9 530,00Razem:

             0,00
             0,00

         9 530,00
         9 530,00

 ( -- )

WYDATKI Załącznik nr 6 do uchwały

Zarządu Powiatu Gdańskiego

Nr 952/2024 z dnia 29.01.2024

     3 511 416,00              0,00

854
85406

Wydatki Bieżące

Wydatki Bieżące

Wydatki jednostek budżetowych, z tego:

     3 511 416,00

     2 983 056,00

     2 980 056,00
       456 610,00

             0,00

             0,00
             0,00

             0,00

         9 530,00

         9 530,00

         9 530,00

         9 530,00

Strona: 1 z 1

NA 2024 ROK (ZMIANY)

Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna w Pruszczu Gdańskim

z tego:
-

Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

( + )

Plan przed zmianą:      3 511 416,00

     2 989 586,00
       466 140,00

     3 520 946,00

     2 992 586,00

     2 992 586,00
     3 015 826,00

     3 520 946,00

Plan po zmianie:      3 520 946,00         9 530,00             0,00
z tego:

WYSZCZEGÓLNIENIE ZMIANĄ
PLAN PRZED ZMNIEJSZENIA ZWIĘKSZENIA PLAN PO

ZMIANIE
DZ-ROZDZ

:

Id: B43CD168-9B57-4901-885A-4CCE4418647C. Podpisany Strona 1



DROGI PUBLICZNE POWIATOWE
TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ

WYSZCZEGÓLNIENIE

Koniec wydruku

©GRAVIS BUDZET SQLv.2023.01

RAZEM:

        50 000,00
        50 000,00

        50 000,00
        50 000,00

ZMNIEJSZENIA
( -- )

ZWIĘKSZENIA
( + )

Zmiany do planu finansowego wydatków Załącznik nr 7 do uchwały

Zarządu Powiatu Gdańskiego

Nr 952/2024 z dnia 29.01.2024

        50 000,00         50 000,00

600
60014

4300
4270
4210

KLASYFIKACJA

Zakup usług remontowych
Zakup usług pozostałych

Zakup materiałów i wyposażenia         20 000,00
             0,00

        30 000,00              0,00
        50 000,00

             0,00

Strona: 1 z 1

na 2024 rok

Starostwo Powiatowe w Pruszczu Gdańskim

Razem zmiany:         50 000,00        50 000,00
z tego:

Id: B43CD168-9B57-4901-885A-4CCE4418647C. Podpisany Strona 1



KOMENDY POWIATOWE PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ
BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA

WYSZCZEGÓLNIENIE

Koniec wydruku

©GRAVIS BUDZET SQLv.2023.01

RAZEM:

        60 000,00
        60 000,00

        60 000,00
        60 000,00

ZMNIEJSZENIA
( -- )

ZWIĘKSZENIA
( + )

Zmiany do planu finansowego wydatków Załącznik nr 8 do uchwały

Zarządu Powiatu Gdańskiego

Nr 952/2024 z dnia 29.01.2024

        60 000,00         60 000,00

754
75411

4180

4080
4050

KLASYFIKACJA

Uposażenia i świadczenia pieniężne wypłacane przez okres roku żołnierzom i
funkcjonariuszom zwolnionym ze służby
Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i funkcjonariuszy oraz pozostałe
należności

Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy         60 000,00
             0,00

             0,00         25 000,00

        35 000,00
             0,00

Strona: 1 z 1

na 2024 rok

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Pruszczu Gdańskim

Razem zmiany:         60 000,00        60 000,00
z tego:

Id: B43CD168-9B57-4901-885A-4CCE4418647C. Podpisany Strona 1



TECHNIKA
OŚWIATA I WYCHOWANIE

WYSZCZEGÓLNIENIE

Koniec wydruku

©GRAVIS BUDZET SQLv.2023.01

RAZEM:

           200,00
           200,00            200,00

           200,00

ZMNIEJSZENIA
( -- )

ZWIĘKSZENIA
( + )

Zmiany do planu finansowego wydatków Załącznik nr 9 do uchwały

Zarządu Powiatu Gdańskiego

Nr 952/2024 z dnia 29.01.2024

           200,00            200,00

801
80115

4530
4210

KLASYFIKACJA

Zakup materiałów i wyposażenia
Podatek od towarów i usług (VAT)

           200,00
             0,00            200,00

             0,00

Strona: 1 z 1

na 2024 rok

Zespół Szkół Technicznych Centrum Kształcenia Zawodowego im. Macieja Rataja w Rusocinie

Razem zmiany:            200,00           200,00
z tego:

Id: B43CD168-9B57-4901-885A-4CCE4418647C. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 952/2024 ZARZĄDU POWIATU GDAŃSKIEGO z dnia 29 stycznia 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 3
	pkt 2 w § 1 ust. 3
	pkt 3 w § 1 ust. 3
	pkt 4 w § 1 ust. 3
	pkt 5 w § 1 ust. 3


	§ 2
	ust. 1 w § 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2

	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8
	Zalacznik 9


